
CITY INCOME TAX 

 

PLEASE INDICATE IF YOU ARE OR ARE NOT SUBJECT TO THE CITY INCOME 

TAX BY CHECKING THE “YES” OR “NO” COLUMN, SIGN ON THE LINE 

INDICATED, AND RETURN TO THE PAYROLL OFFICE. 

 

IT IS OUR OBLIGATION TO FORWARD COPIES OF W-2 FORMS TO THE CITIES 

AT THE END OF EACH YEAR (WHETHER OR NOT CITY TAX HAS BEEN 

DEDUCTED) UNLESS WE HAVE A DEFINITE RESPONSE FROM OUR 

EMPLOYEE. 

       YES  NO 

• COLUMBUS     ____  ___ 

• DUBLIN      ____  ___ 

• GROVE CITY     ____  ___ 

• HILLIARD     ____  ___ 

• JEFFERSONVILLE    ____  ___ 

• LONDON      ____  ___ 

• MOUNT STERLING    ____  ___ 

• PLAIN CITY     ____  ___ 

• SOUTH CHARLESTON    ____  ___ 

• SPRINGFIELD     ____  ___ 

• SOUTH SOLON     ____  ___ 

• UPPER ARLINGTON    ____  ___ 

• WEST JEFFERSON    ____  ___ 

• WORTHINGTON    ____  ___ 

• OTHER________________________  ____  ___ 

 

SIGNATURE___________________________________ DATE__________________ 

OHIO SCHOOL DISTRICT INCOME TAX  

 

IF YOUR PLACE OF RESIDENCE IS IN ANY OF THE DISTRICTS LISTED ON 

THE REVERSE SIDE OF THIS FORM, IT IS OUR OBLIGATION TO DEDUCT THE 

INCOME TAX FROM YOUR WAGES.  PLEASE FILL IN YOUR SCHOOL 

DISTRICT WITH NUMBER AND COUNTY OF RESIDENCE AND PLACE A 

CHECK AT EITHER “YES” OR “NO” SPACE, AND SIGN ON THE LINE 

INDICATED. 

                    TAX 

____________________________________________  YES___NO___ 

SCHOOL DISTRICT    SD # 

 

_________________________________________  

COUNTY OF RESIDENCE 

 

 

SIGNATURE______________________________DATE_______________ 



 

   


